Nūc iauerūt autē pui et misit rex ite-
rato peccatā aplo sfo depans ut ve-
loate coopereret. Demq; p; multum
tp; estimans rex op; esse completū
venit ad iuitate illam et interrogas
ānos suos rogabat ut onderet ei q
ēēt palaciū qd thomas edificauerat.
At illi dixerūt: Nichil edificij noui in
hac vrbe opat; est: sed vides p; plos
erogat aurū tuū. Nouū deum patre
q nūq; audit; est p;dicat: et post hanc
vitā nescio quā eter nā p;mittit: asse-
rens hōies impetuo viuere q credi-
derūt in noie dei sui. **D**onoma ei at-
sanat infirmos: mortuos suscitāt.
et nichil mercedis accipit. **V**nde ma-
ifestū est magū illū esse: et seductio-
nes vanissimas exercere. **F**rater; autē
rex iussit eū adducā et ait. **O**stende
edificiū qd operat; es: alioq; morier;. **A**t
ille: edificiū māt qd p;cepisti fieri:
rex iā expletū est: sed nō videbis
illud: videbis autē in sfo sūo: et habi-
tabis i eo felicitatē. **I**g; furore suatē
sus rex ait: **A**d illudendum nobis ut
audis huc venisti: et statim iussit eū
mitti i carcerē: cū abban negociatore.
Audies autē her fr; regis q; s; v; stata
fueret peccata publica et nichil app-
areret ex ea indignans et damno
cōdolēs fr; nō febre acat; cōuertit
caput mlectulū: et vocans regē ait:
Ecce dies obit; mei aduenerūt: nūc
cōmendās domū meā tibi noueris
me spm exalare: s; rogo ut magū
illū cui; negia h; p;ciōr; p;tinus
iulras decollari: et her dices obmutuit:
et iacebat clausis oculis: nec abū ca-
piens neg; villū p;ferēs verbū. **T**ertia
v; die apertis oculis vocauit fratē
sui dicens: **S**pe mee certa est cōfi-
denā: ut si quid te peccero p;stare
nō abnuas. **N**ūc autē rogo ut trisse-
ras iudiciōne meā palaciū qd tibi
hō p;gre ing; edificauit. **I**llo autem
nolente her p;stare cepit ei exponē
puer dicens ductū se fuisse ad udy
vncis et ostensū sibi esse palaciū:
et dicebat que ei amplitudo esset:
q fenestree: q splendor: quod tectum
dicētib; sibi vncis aquis ducebat:
her est dom; q edificauit frater; tuo

thomas apl; x; h; auditis rex ait: fci
suo si tibi hoc edificū placet: da ei pecu-
niam et simile construat tibi. **E**go autē
nō relinqū domū meā quam multo
labore que sui et arsu velocissimo ab-
iens ad carcerē dimisit aplm dei exo-
depans ut indulgeret iniuriā quā
fuerat pass; et flagrabat signaculū
bte cruc; accipe et cedere deo illiq;
At; v; apl; iudicēns eis ieiunū p;
septe dies p;dicauit v; dei: et die sep-
timo baptizauit regē et fratē ei;
i noie pris et filij et sp; s;: sed et p;lm
multū cū h;is. **R**ex autē cum fr; suo
astendēs delauatco vidit iuuenem
in veste alba tenentē lapidē magnā
et dicentē: pax vobis et statim recessit
ab oculis eorū. **E**xeunte autē aplo
deniuitate ecce occurrit ei spm i mudū
h;ns mulier: et cū vidisset aplm colli-
sit ea sp; mterā et ait: **Q**uid nob;
et tibi ap;le dei sum; vesti an temp;
extrudere nos a sedib; meis. **C**ui sc;
thomas ait: **I**n noie x; d;ni mei ihesu
impero tibi ut exeras ab ea: et nichil
noteas corpori ei;. **E**t statim demoniū
cū egrederet dicebat: **E**cce etas me
hodie ab hac muliere: nobiliore en;
muentur; sū in quā ingrediar. **E**t
cōfestim exerto demone mulier sana
facta p;didit ad pedes apli signū salut;
efflagitas. **I**lle autē abijt ad fontē qui
erat p;xim; et suscitauit illū: et bap-
tizauit mulierē cū multis alijs. **D**e
inde bndictio pane cōmunicabit oib;
dices grā d;ni vobis. **A**ccipietib;
autē multis de hac grā venit quidam
adolescens. **C**ui; extendisset manū ut
acciperet et tpe benedictionē: attracta
ē dextera ei; nec poterat eam ad os
adducere. **A**d cū vidisset apl; ait: **E**cce
oēs qui accipiūt ab hoc pane sanitati
reddūt. **D**ic tu o iuuenis quid sceles
cōmissisti: ut her tibi euemat. **A**t ille
tremens ait: **N**udigt; cū p;dicares:
audiui te dicentē: q oēs adulteri nō
haberet partē in regno dei tui. **R**egre-
sus vero ad domū vidi vxorē meā
mechari cū vico altero: et statim app-
hans eā suggillau. **E**cce en; iacet
morta: apl; autē iussit exhiberi aq;
in v;ria et abluēs man; adolescent;